wJD : weibliche Jugend D - weibliche Jugend D

Mannschaft AnzSpiele S U Tore Diff  Punkte

Berliner TSC |

SV Grin-Weild Schwerin
TV Hannover-Badenstedt

Gorlitzer HC
Berliner TSC Il

Spiel-Nr. Datum

6
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36
40
45

Sam 2021-08-28
Sam 2021-08-28
Sam 2021-08-28
Sam 2021-08-28
Sam 2021-08-28
Sam 2021-08-28
Sam 2021-08-28
Sam 2021-08-28
Sam 2021-08-28
Sam 2021-08-28

Zeit

10:00
10:45
11:30
12:15
13:00
13:45
14:30
15:15
16:00
16:45

4

A DDA

Mannschaft

Berliner TSC |
Gorlitzer HC

SV Grin-Weil3 Schwerin

Berliner TSC |l

4

O, N W

0
0
0
0
0

[\
0 86 - 36 +50 8
1 72 -41 +31 6
2 62 - 56 +6 4
3 64 - 85 -21 2
4 22 - 88 -66 0
arena
- Berliner TSC I Seelenbinderhalle im Velo
- TV Hannover-Badenstedt Seelenbinderhalle im Velo
- Berliner TSC | Seelenbinderhalle im Velo
- Gorlitzer HC Seelenbinderhalle im Velo

TV Hannover-Badenstedt - SV Grin-Weil3 Schwerin  Seelenbinderhalle im Velo

Gorlitzer HC

TV Hannover-Badenstedt - Berliner TSC Il
SV Grin-WeilR Schwerin

Berliner TSC |
Berliner TSC Il

- Berliner TSC | Seelenbinderhalle im Velo
Seelenbinderhalle im Velo
- Gorlitzer HC Seelenbinderhalle im Velo
- TV Hannover-Badenstedt Seelenbinderhalle im Velo

- SV Grun-Weil3 Schwerin  Seelenbinderhalle im Velo
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Ergebnis
21-5
15-24
11-16
9-27
12-14
10-29
16-7
23-12
20-10
1-24



